
do Protokołu V/07 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy

Załącznik Nr 4 \

z dnia 29.03.2007 r.

Uchwała Nr Y/47/07
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29 marca 2007 r.

w sprawie uzupełnienia wykazu mienia komunalnego przeznaczonego do sprzedaży w 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r . , Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z art. 35 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst 

z 2000 r. Dz. U. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

W „Wykazie nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy Lichnowy 

przeznaczonych do sprzedaży w 2007 r.” stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr 11/17/2006 Rady Gminy Lichnowy z dnia 06 grudnia 2006 r. dodaje się nw. 

nieruchomość:

- Lichnowy, ul. Zwycięstwa 15a, część działki nr 24/1 o łącznej powierzchni 7227 m2, 

stanowiąca lokal mieszkalny w budynku szkolnym wraz z udziałem w gruncie, nr KW 19214.

§i.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędzie 

Województwa Pomorskiego.

Jan Michalski



Uzasadnienie

Projekt uchwały w sprawie uzupełnienia wykazu mienia komunalnego do sprzedaży w 

2007 roku powstał w związku z kolejnym wnioskiem p. Grażyny Wołoszyn w sprawie 

wykupu lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku szkolnym przy ul. Zwycięstwa 15a 

w Lichnowach.
Wnioskując o umożliwienie wykupu lokalu mieszkalnego przez najemcę p. Grażynę 

Wołoszyn, wnoszę o przyjęcie niniejszej uchwały.

Waldemar Lamkowski


